ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ АРХИВАМИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

Об утверждении Перечня должностных лиц Управления архивами

Свердловской области, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 35
Закона Свердловской области от 14 июня 2005 года № 52-ОЗ

«Об административных правонарушениях на территории Свердловской

области»

В соответствии с подпунктом 22 пункта 1 статьи 42 Закона Свердловской
области от 14 июня 2005 года № 52-03 «Об административных правонарушениях
на территории Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень должностных лиц Управления архивами

Свердловской области, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях, предусмотренных статьей 3 5 Закона

Свердловской области от 14 июня 2005 года № 52-03 «Об административных
правонарушениях на территории Свердловской области» (прилагается).

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя
начальника Управления архивами Свердловской области С.С. Кичигину.

Начальник Управления архивами

Свердловской области А.А. Капустин

ООО "ДТ-РЕКЛАМА". Зак. 25016. Тир. 2500

2

УТВЕРЖДЕН

приказом Управления архивами

Свердловской области

от № ------
«Об утверждении Перечня

должностных лиц Управления архивами

Свердловской области,

уполномоченных составлять протоколы

об административных

правонарушениях, предусмотренных

статьей 35 Закона Свердловской
области от 14 июня 2005 года № 52-03
«Об административных

правонарушениях на территории

Свердловской области»

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц Управления архивами Свердловской области,

уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных статьей 35 Закона Свердловской области
от 14 июня 2005 года № 52-03 «Об административных правонарушениях на

территории Свердловской области»

1. Начальник Управления архивами Свердловской области.
2. Заместитель Начальника Управления архивами Свердловской области.

3. Начальник отдела государственного контроля в сфере архивного дела и
правовой работы Управления архивами Свердловской области.

4. Начальник отдела организационной деятельности государственных архивов
и взаимодействия с органами местного самоуправления Управления

архивами Свердловской области.

5. Главные специалисты отдела государственного контроля в сфере архивного
дела и правовой работы Управления архивами Свердловской области.

6. Главные специалисты отдела организационной деятельности

государственных архивов и взаимодействия с органами местного

самоуправления Управления архивами Свердловской области.

7. Главный специалист отдела формирования архивного фонда Российской
Федерации, обеспечения сохранности, государственного учета и

использования архивных документов Управления архивами Свердловской

области.

		2018-09-03T11:01:35+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"